Kriteret e pranimit pér progamet e studimit té ciklit t€ paré dhe programeve t€ integruai

Programet e Studimit Mesatare e shkollés s&¢ Mesme* Perql?d_] % X
grupléndéve**
Programe té integruara |"Stomatologji"
"Master i Shkencave " | "Farmaci"
"Teknika Laboratorike Dentare" 60% 40%

Cikli i par€ i studimeve

"Bachelor"

"Fizioterapi"
"Infermieri e Pérgjithshme"
"Tekniké Laboratori Mjekésor"

"Tekniké Imazherie dhe Radioterapi"

Kriteret e pranimit pér progamet e ciklit té dyté t&€ studimeve pér vitin 2020-2021

Programet e Studimit

Mesatare "Bachelor"

Niveli i gjuhés sé |

"Master i Shkencave "
"Master i Shkencave "

“Master Profesional”

"Fizioterapi Klinike"
“Infermieri Klinike”

“Teknologji Dentare e Avancuar”

Mbi 6.00

B1-C1

* Nota mesatare e shkollés sé mesme llogaritet pér té gjitha vitet, perfs jré

** Nota mesatare e secilés léndé llogaritet pér té g]tthtﬁtf
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